

K01-6



PARTS INVOICE

Page: 1 (5)

Finning (Canada), a division of Finning International Inc.
560 SUNRISE ROAD
EAST BAY #2
PEACE RIVER, AB T0H 3B0
(780) 824-1550
(780) 824-1840 FAX

Sales Person: FINNING CANADA
CUSTOMER NUMBER: CA-0034749
BLUEHILLS HARVESTING LTD
BOX 827
LA CROIXE AB T0H 2H0

Invoice Date: 09/07/24
Invoice Number: 950064738
Invoice Total: \$10,994.22
Payment Terms: NET 30 DAYS
Due Date: 08/08/24
Currency: CANADIAN DOLLAR
Customer Tax Exemption No.
Order Date: 09/07/24
Customer's PO Number: D205
Order Number: 0047325051 / EN1 / 45049972
Temp Order Number
Packing Agent: AMANDA PELLETIER 17
Customer Contact: RYAN WIELER 780-395-0639
Delivery Date: 09/07/24
Bill of Lading Number: 10000010355820047
Delivery Specifications

Delivery Method: TRUCK

Free Carrier (Transport ID)-COL

SHIP TO:
BLUEHILLS HARVESTING LTD
C/O HIGH TORQUE DIESEL
BOX 2341
LA CROIXE AB T0H 2H0
ATTN: RYAN WIELER 780-395-0639

Legal Land Description (S/L):
Unit No: DZ-02
Make:
Model:

Line No.	Qty	Item No.	Description	UOM	Sales Price	Extended Amount	RET 1
1	6	4371409	SEAL LINER	ET04	PC	33.47	200.82
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 6			
2	6	4555316	LINER CYLIND	ET04	PC	382.30	2,293.80
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 1			
			Emergency Order Fee			85.58	
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 1			

PAYMENT ADDRESS CHANGE NOTIFICATION: PLEASE REMIT TO PO BOX 2463, EDMONTON, AB T5J 2S1.

Customer Information: 9101941 RT0001
1 Reference Indicator: R For Returnable, R For Non-Returnable, R For Non-Returnable PDI Non-Returnable.
The Parts Invoice is subject to and incorporates by reference the Finning Parts Terms and Conditions, which can be found at www.finning.com/PartsTerms
Any Services provided by Finning are subject to Finning's Service Warranty & Use-Then-Complaints Guarantee which can be found at www.finning.com/ServiceWarranty
Parts shown are provided by the Finning Customer Service Parts which can be found at www.finning.com/ServiceParts
Copyrights, Patents, Trade Dress, and other intellectual property rights are the property of the Finning Customer Service Parts which can be found at www.finning.com/ServiceParts
These terms are provided by the U.S. government and authorizes the use of the information contained herein for any purpose except that the information is not to be used for any other purpose without the express written permission of the U.S. government.
The Terms and Conditions of this Parts Invoice, including all documents incorporated by reference, is the entire agreement for these transactions and shall be the entire agreement for these transactions and shall be the entire agreement for these transactions.

1-888-776-7149 @ www.finning.com
348-6864



PARTS INVOICE

Page: 4 (5)

Finning (Canada), a division of Finning International Inc.
560 SUNRISE ROAD
EAST BAY #2
PEACE RIVER, AB T0H 3B0
(780) 824-1550
(780) 824-1840 FAX

Sales Person: FINNING CANADA
CUSTOMER NUMBER: CA-0034749

Invoice Date: 09/07/24
Invoice Number: 950064738
Invoice Total: \$10,994.22
Payment Terms: NET 30 DAYS
Due Date: 08/08/24

Line No.	Qty	Item No.	Description	UOM	Sales Price	Extended Amount	RET 1
8	6	1085318	RING	ET04	PC	82.99	497.94
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 5		4.15	
			Emergency Order Fee			4.15	
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 1			
9	6	4371409	SEAL LINER	ET04	PC	33.47	200.82
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 6			
10	1	5L1058	STUD	ET04	PC	29.83	29.83
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 1			
11	11	1061782	STUD TAPER	ET04	PC	32.40	361.40
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 11			

PAYMENT ADDRESS CHANGE NOTIFICATION: PLEASE REMIT TO PO BOX 2463, EDMONTON, AB T5J 2S1.

Customer Information: 9101941 RT0001
1 Reference Indicator: R For Returnable, R For Non-Returnable, R For Non-Returnable PDI Non-Returnable.
The Parts Invoice is subject to and incorporates by reference the Finning Parts Terms and Conditions, which can be found at www.finning.com/PartsTerms
Any Services provided by Finning are subject to Finning's Service Warranty & Use-Then-Complaints Guarantee which can be found at www.finning.com/ServiceWarranty
Parts shown are provided by the Finning Customer Service Parts which can be found at www.finning.com/ServiceParts
Copyrights, Patents, Trade Dress, and other intellectual property rights are the property of the Finning Customer Service Parts which can be found at www.finning.com/ServiceParts
These terms are provided by the U.S. government and authorizes the use of the information contained herein for any purpose except that the information is not to be used for any other purpose without the express written permission of the U.S. government.
The Terms and Conditions of this Parts Invoice, including all documents incorporated by reference, is the entire agreement for these transactions and shall be the entire agreement for these transactions.

1-888-776-7149 @ www.finning.com
348-6864



PARTS INVOICE

Page: 2 (5)

Finning (Canada), a division of Finning International Inc.
560 SUNRISE ROAD
EAST BAY #2
PEACE RIVER, AB T0H 3B0
(780) 824-1550
(780) 824-1840 FAX

Sales Person: FINNING CANADA
CUSTOMER NUMBER: CA-0034749

Invoice Date: 09/07/24
Invoice Number: 950064738
Invoice Total: \$10,994.22
Payment Terms: NET 30 DAYS
Due Date: 08/08/24

Line No.	Qty	Item No.	Description	UOM	Sales Price	Extended Amount	RET 1
			Emergency Order Fee			95.58	
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 3		85.58	
			Emergency Order Fee			85.58	
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 2			
3	6	1331098	CROWN AS-PS	ET04	PC	\$44.07	264.42
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 4		163.22	
			Emergency Order Fee			163.22	
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 2			
4	6	1870332	PIN AS	ET04	PC	199.35	1,172.10
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 5		58.61	
			Emergency Order Fee			58.61	
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 1			
5	6	4P1633	RING-CHL	ET04	PC	82.99	497.94

PAYMENT ADDRESS CHANGE NOTIFICATION: PLEASE REMIT TO PO BOX 2463, EDMONTON, AB T5J 2S1.

Customer Information: 9101941 RT0001
1 Reference Indicator: R For Returnable, R For Non-Returnable, R For Non-Returnable PDI Non-Returnable.
The Parts Invoice is subject to and incorporates by reference the Finning Parts Terms and Conditions, which can be found at www.finning.com/PartsTerms
Any Services provided by Finning are subject to Finning's Service Warranty & Use-Then-Complaints Guarantee which can be found at www.finning.com/ServiceWarranty
Parts shown are provided by the Finning Customer Service Parts which can be found at www.finning.com/ServiceParts
Copyrights, Patents, Trade Dress, and other intellectual property rights are the property of the Finning Customer Service Parts which can be found at www.finning.com/ServiceParts
These terms are provided by the U.S. government and authorizes the use of the information contained herein for any purpose except that the information is not to be used for any other purpose without the express written permission of the U.S. government.
The Terms and Conditions of this Parts Invoice, including all documents incorporated by reference, is the entire agreement for these transactions and shall be the entire agreement for these transactions.

1-888-776-7149 @ www.finning.com
348-6864



PARTS INVOICE

Page: 5 (5)

Finning (Canada), a division of Finning International Inc.
560 SUNRISE ROAD
EAST BAY #2
PEACE RIVER, AB T0H 3B0
(780) 824-1550
(780) 824-1840 FAX

Sales Person: FINNING CANADA
CUSTOMER NUMBER: CA-0034749

Invoice Date: 09/07/24
Invoice Number: 950064738
Invoice Total: \$10,994.22
Payment Terms: NET 30 DAYS
Due Date: 08/08/24

Line No.	Qty	Item No.	Description	UOM	Sales Price	Extended Amount	RET 1
12	12	2N2150	LOCK NUT	ET04	PC	16.38	196.56
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 12			
			Sub-Total			10,082.03	
			Charges			378.68	
			GST			523.53	
			Invoice Total: CAD			\$10,994.22	

Thank you for your business.

PAYMENT ADDRESS CHANGE NOTIFICATION: PLEASE REMIT TO PO BOX 2463, EDMONTON, AB T5J 2S1.

Customer Information: 9101941 RT0001
1 Reference Indicator: R For Returnable, R For Non-Returnable, R For Non-Returnable PDI Non-Returnable.
The Parts Invoice is subject to and incorporates by reference the Finning Parts Terms and Conditions, which can be found at www.finning.com/PartsTerms
Any Services provided by Finning are subject to Finning's Service Warranty & Use-Then-Complaints Guarantee which can be found at www.finning.com/ServiceWarranty
Parts shown are provided by the Finning Customer Service Parts which can be found at www.finning.com/ServiceParts
Copyrights, Patents, Trade Dress, and other intellectual property rights are the property of the Finning Customer Service Parts which can be found at www.finning.com/ServiceParts
These terms are provided by the U.S. government and authorizes the use of the information contained herein for any purpose except that the information is not to be used for any other purpose without the express written permission of the U.S. government.
The Terms and Conditions of this Parts Invoice, including all documents incorporated by reference, is the entire agreement for these transactions and shall be the entire agreement for these transactions.

1-888-776-7149 @ www.finning.com
348-6864



PARTS INVOICE

Page: 3 (5)

Finning (Canada), a division of Finning International Inc.
560 SUNRISE ROAD
EAST BAY #2
PEACE RIVER, AB T0H 3B0
(780) 824-1550
(780) 824-1840 FAX

Sales Person: FINNING CANADA
CUSTOMER NUMBER: CA-0034749

Invoice Date: 09/07/24
Invoice Number: 950064738
Invoice Total: \$10,994.22
Payment Terms: NET 30 DAYS
Due Date: 08/08/24

Line No.	Qty	Item No.	Description	UOM	Sales Price	Extended Amount	RET 1
			Emergency Order Fee			12.45	
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 3		12.45	
			Emergency Order Fee			12.45	
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 3			
8	6	2382710	SHORT PISTON	ET04	PC	145.39	872.34
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 1		36.35	
			Emergency Order Fee			36.35	
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 4		36.35	
			Emergency Order Fee			36.35	
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 1			
7	6	1681212	PUNG-PISTON	ET04	PC	82.99	497.94
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 4		8.30	
			Emergency Order Fee			8.30	
			Package Number: P022547968	Packed Qty: 2			

PAYMENT ADDRESS CHANGE NOTIFICATION: PLEASE REMIT TO PO BOX 2463, EDMONTON, AB T5J 2S1.

Customer Information: 9101941 RT0001
1 Reference Indicator: R For Returnable, R For Non-Returnable, R For Non-Returnable PDI Non-Returnable.
The Parts Invoice is subject to and incorporates by reference the Finning Parts Terms and Conditions, which can be found at www.finning.com/PartsTerms
Any Services provided by Finning are subject to Finning's Service Warranty & Use-Then-Complaints Guarantee which can be found at www.finning.com/ServiceWarranty
Parts shown are provided by the Finning Customer Service Parts which can be found at www.finning.com/ServiceParts
Copyrights, Patents, Trade Dress, and other intellectual property rights are the property of the Finning Customer Service Parts which can be found at www.finning.com/ServiceParts
These terms are provided by the U.S. government and authorizes the use of the information contained herein for any purpose except that the information is not to be used for any other purpose without the express written permission of the U.S. government.
The Terms and Conditions of this Parts Invoice, including all documents incorporated by reference, is the entire agreement for these transactions and shall be the entire agreement for these transactions.

1-888-776-7149 @ www.finning.com
348-6864

WORK ORDER / INVOICE

0403



Box 1692 La Crete, AB T0H 2H0
Fax: 780-502-3017 Cell: 780-841-8702
G.S.T.# 79812252BT0001

QUAN.	PART NO.	DESCRIPTION	PRICE	AMOUNT
1	OR 7983	Turbo Charger		4683.87
1	1957336	Harness		1861.48
6	Insector	Oring kit	22.31	133.86
1		Freight		56.84
3"	1Y4	Hummer Hose	5.06	15.18
8	2N9288	studs	44 71	351.68
8	exn	lock nuts	5 15	41.20
1	NAB-239	O-Ring	3 12	3 12
1	1R-1807	Oil Fitter		42 02
1	BF7753	Fuel Filter		37 40
1	4Y9652	Gasket		19 32
1	1265869	Regulator		57 40
1	Hot tank / bore and hone / Bie surface			2916 98
1		Freight		173 99
1	1969519	Bearing kit		580 00
6	10A0650	Piston Packs	752 28	4513 68
1	10A8885	new cyl Head		4874 33
1	10A2995	Hyd pump		3135 10
1	2624971	Gasket kit		89 90
1	2919163	Gasket kit		1019 43
1	2919158	Gasket kit		106 12
6	2246638	con Bearings	77 31	463 86
1	2919157	Gasket kit R		175 03
1	2919162	Gasket kit Fr st		468 03
1	2223910	seal		94 60
2	4R9999	Excluder	28 40	56 80
1	20R7247	Pump GP		1270 61
1	10A4429	water Pump		540 20
1	0A8834	oil Cooler		790 30
3	6203	Bearings	10.51	43 24
1	166-2905	oil pan Gskt		311.98
2	Yellow	paint	21 60	43 20
2	Grey	primer	21 60	43 20
1		oring kit		136 35
TAXABLE TOTAL				
TAX				
TOTAL MATERIAL				

ALL ESTIMATES ARE FOR LABOUR ONLY... MATERIALS ADDITIONAL
THIS COMPANY DOES NOT ASSUME ANY RESPONSIBILITY WHATEVER FOR
VEHICLES OR EQUIPMENT LEFT FOR REPAIRS, STORAGE OR OTHER
PURPOSES, OR FOR ARTICLES LEFT IN SAME VEHICLES DRIVEN BY OUR
EMPLOYEES AT OWNERS RISK.

CUSTOMER

Bluehills Harvesting

ADDRESS

Box 957 La Crete A.B.

TOH

2H0

PH.

P.O. NO.

MAKE 6N	YEAR	MODEL C7	SERIAL NUMBER ALY01937
MOTOR NUMBER		TRANS. NUMBER	LICENSE
CASH ☐	CHARGE ☐	D.P. ☐	WARRANTY ☐
DEPOSIT \$		SERVICE SALESMAN	

DATE
April 29
2024

UNIT #

DZ-02

MILEAGE

13832 Hr

☐ CHECK ALL WHEEL TORQUES AFTER 50 KM'S

WORK DESCRIPTION

- Engine Overhaul - Disassemble Completely
- Piston Ring worn in Bed Scored liners #3 & 4
- Hot Tank Block + Bie sleeve and hone - New Cam Bearings
- Install piston Assemblies (New) - Kat Reman Cylinder Head
- New Water pump - New oil pump - New Hyd oil Pump
- New oil Cooler - New Thermostat
- New Engine side wiring Harness
- All New Seal - Reseal All Gaskets
- New Turbo - All New Filters
- Paint Job

SERVICEMAN	HOURS 35	MEN 1	RATE 120	TOTAL LABOUR	4200.00
------------	-------------	----------	-------------	--------------	---------

INVOICE DUE IN 30 DAYS!

INSPECTION CHARGE
(\$100.00 per Unit)



I HEREBY ACKNOWLEDGE MY INDEBTEDNESS IN THE AMOUNT OF \$
BEING THE TOTAL AMOUNT OWING, OR BALANCE OWING AS SHOWN HEREON.

SHOP SUPPLIES	126.00
TOTAL PARTS	29156.30
TRAVEL	
SUB TOTAL	33482.30
GST	1674.12
TOTAL	35156.42

PAY THIS AMOUNT

DATE

SIGNATURE

PRESTIGE

OUT



Invoice Date 05/05/25
Invoice Number 050718261
Invoice Total \$41,281.40
Payment Terms NET 30 DAYS
Due Date 06/04/25

Line	Bill To Line	Qty	Item	Qty	Item	Description	UOM	Q-Value	Price	Extending Amount	EC
Package Number: P021753302											
8	8	873258				BOLT	PC		14.48	115.82	R
Package Number: P021753302							AM62	Packed Qty: 16			
Package Number: P021753302								Packed Qty: 7			
Package Number: P021753302								Packed Qty: 3			
9	4	8716710				CAP AS-TRX I	PC		104.93	416.72	R
Package Number: P021753302							AM62	Packed Qty: 4			
Package Number: P021753302								Packed Qty: 2			
10	2	8716706				BLOCK-TRX ID	PC		96.94	192.08	R
Package Number: P021753302							AM62	Packed Qty: 2			
Package Number: P021753302								Packed Qty: 3			
13	2	2398000				ROCK-TRX ID	PC		90.58	181.12	R
Package Number: P021753302							AM62	Packed Qty: 3			
Package Number: P021753302								Packed Qty: 3			
12	8	873262				BOLT	PC		13.12	105.04	R
Package Number: P021753302							AM62	Packed Qty: 16			

PAYMENT ADDRESS CHANGE NOTIFICATION: PLEASE SEND TO PO BOX 3465, EDMONTON, AB T5L 3S1.

247497 Supercritical Alkanes. 10.047961 272003
 0. Approximate Behavior of the Supercritical of the Temperature
 of the Supercriticality for the Supercriticality.

† 1925-1926 年 * 1925-1926 年



Invoice Date 09/05/25
Invoice Number 950718261
Invoice Total \$41,253.63
Payment Terms NET 30 DAYS
Due Date 09/25/25

Line Sub	Qty	City	Item No.	Description	Unit	Sales Price	Estimated Amount	Est
				Package Number P021753302	Packed Qty 10			
21	50	355436	74-CH-ER	AME2	PC	2.08	104.07	R
				Package Number P021753302	Packed Qty 50			
22	60	610911	80-LT	AME2	PC	1.75	87.50	R
				Package Number P021753302	Packed Qty 50			
23	90	791007	64-JT	AME2	PC	3.65	173.05	R
				Package Number P021753302	Packed Qty 60			
24	4	1967074	5TRPWEAR R	AME2	PC	133.92	535.68	R
				Package Number P021753302	Packed Qty 3			
				Package Number P021753302	Packed Qty 1			

PAYMENT ADDRESS CHANGE NOTIFICATION PLEASE SEND TO PO BOX 2875, EDMONTON, AB T5L 2S1

DOI: 10.1002/for.1466 107551 4/5/2018
© 2018 John Wiley & Sons, Ltd. *J. Forecast.* 37, 107551–107561 (2018)

1-855-726-4149 • www.acehardware.com



Invoice Date 08/05/21
 Invoice Number 960718251
 Invoice Total \$41,283.43
 Payment Terms NET 30 DAYS
 Due Date 09/04/21

Line	Qty	UoM	Part No.	Description	Alt	Unit Price	Extended Amount	REMARKS
34	2		4187042	LINK AS-TRAC	AME2	4.70512	\$9.41024	
		Package Number		PG2425984	Packed Qty		1	
		Package Number		PG2425984	Packed Qty		1	
Sub-Total							35.31762	
GST							9.86566	
Invoice Total							CAD \$45.18328	

Thank you for your business.

PAYMENT ADDRESS CHANGE NOTIFICATION: PLEASE SEND TO PO BOX 348, EDMONTON, AB T5C 2N1

"These funds are controlled by the U.S. government and are subject to the same laws and regulations as any other federal funds. They are not to be used for any other purpose than the one for which they were originally intended."

၁၀-အထွေထွေ အချက်များ